PORTARIA N.º 225 – SG, DE 10 DE SETEMBRO DE 2007.
Publicada no Diário da Assembléia nº 1562

O Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 63, IX, da Resolução n.º
220, de 27 de dezembro de 2001,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Hiram Melchiades Torres Gomes, matrícula n.º

145, Regismarques Soares Camarço, matrícula n.º 264 e Osmar Ferreira dos Santos, matrícula
n.º 54, para sob a presidência do primeiro, constituírem Grupo de Trabalho para analisar e
propor normatização de assuntos previstos na Lei n.º 1.818, de 23 de agosto de 2007, Estatuto
dos Servidores do Tocantins, que necessitam de regulamentação específica, no prazo de 45
dias (quarenta e cinco dias).

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 10 dias do mês de setembro de 2007.

Antonio Lopes Braga Júnior
Secretário-Geral